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Kursnamn och poäng Omvårdnadens Metoder och procedurer 15hp   

Kurskod 3OM371  Termin (ht/vt årtal) Ht-24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Sjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Skellefteå och Örnsköldsvik  

Kursansvarig Monica Westberg 

Examinator Ulrika Öberg  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 16% (10 st)  

Muntlig utvärdering (datum) 241218 (4 studenter)  

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

 Muntlig utvärdering har genomförts efter  kursens slut, endast 4 studenter deltog varför det är 

svårt att dra några slutsatser utifrån denna. Muntlig utvärdering har också utförts efter kursträff 

med två av KTC-grupperna (ca 15 studenter) på en studieort gällande missnöje med KTC-lärare.  

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Pga låg svarsfrekvens på den skriftliga utvärderingen är resultatet svårt att utvärdera. Studenterna 

har angivit att de ägnar mellan 20-50 h/vecka till sina studier.  

 

INNEHÅLL/AKTIVITETER 

ca 55% har varit nöjda eller till stor del nöjda med innehållet/aktiviteterna i kursen. Metoderna 

och patientsäkerhet upplevdes som det viktigaste de lärt sig. De fysiska träffarna på KTC upplevdes 

roliga och lärorika. Simulering skattas som något mycket lärorikt. Flera studenter tycker det är 

bättre med filmer än med föreläsningar, då kan de titta på filmerna flera gånger.  

 

Några metoder på en av distansorterna hade bristfällig genomgång på momentträning, även viss 

egen träning upplevdes som ej tillfredsställande gällande lärares insats. Några studenter anger 

upplevd stress med många olika moment under kursen, bra studieteknik behövs för att hinna med 

allt. Kritik mot att blanda två kurser under terminen, är inte pedagogiskt.   

 

 Kursträffarna utvärderas bra och studenterna tyckte de fick snabb återkoppling av kursansvarig.  

 

LÄK2  Flera studenter tycker att det var ett bra upplägg på läkemedelsberäkningsavsnittet. En 

student uttrycker att Jigsaw låg för långt innan tentamen.  

 

EXAMINATIONER 

80% är till stor del/helt nöjda med examinatioerna i kursen.  Någon student tyckte att några 

tentamensfrågor varit otydliga. Flera studenter uppskattade att ha examinationsprotokollen 

tillgängliga inför examinationen. Vid de praktiska examinationerna önskar några studenter ha 

längre tid. Flera studenter önskar två dagars egen träning inför examinationen alternativt 

amanuensträning på distansorterna. Kritik mot att rest-examinationerna på CB utförs så att två 
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studenter är samtidigt på sal, den ena förbereder och den andra examinerar, upplevs svårt att 

koncentrera sig. Önskemål om fler gamla tentor. 

 

CANVAS Vissa studenter tyckte canvas var tydlig medan andra tyckte att det ibland var svårt att 

hitta då det är en omfattande canvassajt.  

  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

En student anser att några lärare gett olika information och att de ej fått svar av några lärare.  

Andra studenter anser att det varit bra lärare i kursen.  

 

Det har funnits problem i vissa grupper under kursen, de studenter som upplevt detta har fått stöd 

av kursansvarig/lokalt ansvarig och hänvisats till universitetets sida för kränkning mm och 

uppmanats kontakta utbildningsansvarig. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Ännu tydligare information ska ges vid kursintroduktion angående kursens upplägg med två 

perioder och vikten av att börja förbereda examinationer redan de fyra första veckorna.  

 

LÄK2 synpunkt framförs till momentansvarig, schema ses över om det är möjligt att senarelägga 

jigsaw.   

 

Synpunkter på bristfällig undervisning och att studenter ej får svar på vissa frågor framförs till 

berörda och studierektor.  Inblandade studentgrupper kompenserades med extra undervisning på 

egen träning inför examinationen.  

 

Lärare får fortsatt information om att vara inlästa på kurslitteraturen och att samråda då två lärare 

har samma metoder. Studierektor informerad om kritik från studenter då två lärare har samma 

metod. Information om missnöje över examinationer på CB framförs till kursansvarig i Umeå. 

 

Formulering av tenamensfrågor ses över. Förtydliga att gamla tentor finns i canvassajten 

sjuksköterskaprogrammet och sköts av studieadmin.  

 

Önskemål om amanuensträning framförs till ansvarig.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar  

De två kurserna kommer som tidigare fortsatt vara uppdelade under terminen då detta inte är 

möjligt att ändra. Upplägget med examinationerna kommer ej att ändras då det ej är möjligt av 

logistiska skäl. Mer träning inför examination kommer ej att införas då det ej ryms i schemat, 

studenterna har möjlighet att åka på amanuensträning i Umeå. Tid för egen träning kommer ej att 

utökas då det inte ryms i schemat.  

 


